
 
Revizní zpráva o hospodaření Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem, z. s.  za období 
školního roku 2021/2022 
 
 
Kontrola hospodaření SRPŠ za školní rok 2021/2022 proběhla dne 29. 11. 2022  
 
Přítomni: 
 
Za ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem: Mgr. J. Hlinčíková 
 
Pokladník SRPŠ: Dagmar Javorková, nově zvolený pokladník p. L. Loudová Strachová 
 
Členové revizní komise: M. Vašková, V. Röslerová 
 
Na základě kontroly hospodaření Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Stráž pod Ralskem, z. s. a 
podkladů členů výboru SRPŠ revizní komise konstatuje, že rozpočet na rok 2021/2022 byl dodržen. 
 
Přehled čerpání rozpočtu je součástí revizní zprávy. 
 
Ke kontrole byly předloženy následující doklady: 
 

- pokladní kniha /pokladní doklady/ za školní rok 2021/2022 
 

- průběžné hospodaření k 30. 9. 2022 
 

Dále byla na základě průběžného hospodaření provedena kontrola pokladní hotovosti.  
V pokladně je k 29. 11. 2022 – 35790,- Kč. 
 
 
Závěr:  
 
Komise nenašla žádné pochybení v hospodaření SRPŠ za rok 2021/2022 a doporučila, aby se všechny 
doklady  kopírovaly (skenovaly) kvůli delšímu uchování.  
 
Při kontrole hospodaření 29. 11. 2022 byla předána p. Javorkovou  funkce pokladníka p. L. Loudové 
Strachové. 
 
 
 
Členové revizní komise SRPŠ: M. Vašková  
                                                     V. Röslerová 
 
 
                                                    
Pokladník: L. Loudová Strachová 
 
 
 
 
 
Ve Stráži pod Ralskem 29. 11. 2022                                                                           Revizní komise SRPŠ 
 
 



 


